
Bari – via Re David, 189/c – 70125 - Tel. 080.55 66 471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it - www.accademiabelleartiba.it 
Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042 - Tel. 080 47 33 703 

 

 

 
D.D. n. 45 Bari, 23/10/2024 

 
 

Il DIRETTORE 
 

 
VISTO D.D.n.43 del 02/10/2024 Procedura selettiva pubblica per titoli, per la formazione di una Graduatoria 

d’Istituto triennale per il conferimento di incarico di diritto pubblico, per la disciplina ABPR35 Regia a decorrere 

dall’anno accademico 2024/2025; 

VISTO il verbale del Consiglio Accademico del 20/09/2024; 

CONSIDERATO che occorre effettuare la valutazione delle domande e che occorre nominare una commissione di 

valutazione, 

 

DECRETA 

 

la nomina della seguente Commissione di valutazione: 

- Presidente: Prof. Giancarlo Chielli (Accademia di Belle Arti di Bari) 

- Commissario: Prof. Roberto Sibilano (Accademia di Belle Arti di Bari) 

- Commissario: Prof. Alessandro Piva (Accademia di Belle Arti di Bari) 

- Commissario: Prof. Antonio Trimani (Accademia di Belle Arti di Roma) 

La commissione si riunirà in modalità mista il giorno 30/11/2024 alle ore 9:00. 

 

Il Direttore 

(prof. Giancarlo CHIELLI) 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs12/02/1993 n.39 


